

Naczelna Izba Pielęgniarek i Położnych

K. Sekretarz Generalny
Prezesa
Umiejętne

Od: Ośrodek Informacyjno Edukacyjny <oie@nipip.pl>
Wysłano: 2 listopada 2017 12:35
Do: nipip@nipip.pl
Temat: Zaproszenie do udziału w badaniu fokusowym

Subject: Zaproszenie do udziału w badaniu fokusowym

Szanowni Państwo,

Mamy przyjemność zaprosić Państwa do udziału w badaniu fokusowym, które stanowi pierwszy etap projektu **Med-Stres**. Celem badania fokusowego jest rozpoznanie specyfiki i warunków pracy przedstawicieli zawodów medycznych, w tym określenie, które elementy pracy sprzyjają poczuciu satysfakcji zawodowej, a które mogą prowadzić do rozwoju stresu i jego konsekwencji, takich jak wypalenie zawodowe. Uczestnictwo w badaniu polega na wypełnieniu specjalnie przygotowanej, krótkiej ankiety.

Link:

<https://www.surveymonkey.com/r/MedStres1>



Państwa zaangażowanie pozwoli na uzyskanie wiedzy niezbędnej dla udoskonalenia programu szkoleniowo-terapeutycznego przeciwdziałającego stresowi oraz jego negatywnym skutkom. Do udziału w badaniu zapraszamy przedstawicieli zawodów medycznych – lekarzy, pielęgniarki, położne, ratowników medycznych.

Udział w badaniu fokusowym oznacza realny wpływ na program **Med-Stres** i gwarantuje Państwu pierwszeństwo w dostępie do niego. Nie wiąże się to jednak z koniecznością udziału w kolejnej jego części, jedynie daje taką możliwość.

Poniżej znajduje się krótki opis programu:

- program będzie składał się z interaktywnych ćwiczeń stworzonych na podstawie aktualnej wiedzy o sposobach przeciwdziałania stresowi w pracy;
- program będzie dostępny całkowicie online, więc każdy może z niego skorzystać;
- użytkownicy będą mogli logować się do programu w dogodnym dla siebie czasie i miejscu przez okres kilku tygodni;
- **dostęp do programu będzie bezpłatny, jednak liczba możliwych użytkowników jest ograniczona.**

Jednocześnie zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o rozpowszechnienie naszego zaproszenia wśród swoich współpracowników i znajomych, którzy są przedstawicielami zawodów medycznych.

Z wyrazami szacunku

Zespół Med-Stres

Projekt „Med-Stres: Internetowy Program Przeciwdziałania Stresowi Zawodowemu wśród Personelu Medycznego”, kierowany jest przez dr Ewelinę Smoktunowicz. Projekt jest finansowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju i koordynowany przez Centralny Instytut Ochrony Pracy - Państwowy Instytut Badawczy w ramach konkursu Program Wieloletni: Poprawa Bezpieczeństwa i Warunków Pracy-Etap IV. Projekt jest realizowany w SWPS Uniwersytecie Humanistycznospołecznym w Warszawie.

Członkowie zespołu projektowego:

dr Ewelina Smoktunowicz, Uniwersytet SWPS

Magdalena Leśnierowska, Uniwersytet SWPS

Krzysztof Rzeńca, Uniwersytet SWPS

dr hab. Roman Cieślak, prof. Uniwersytetu SWPS

prof. Per Carlbring, Uniwersytet Sztokholmski

--

Zespół Med-Stres

medstres@swps.edu.pl

Uniwersytet SWPS

University of Social Sciences and Humanities

ul. Chodakowska 19/31

03-815 Warszawa

www.swps.pl